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PALSAS kauss 2021

No  

Vīrieši

Aivars Damroze

Aleksandrs Mizis

Andis Rozītis

Artis Brikmanis

Artis Roķis

Atis Skaris

Dāvis Mizis

Didzis Stačs

Edgars Cers

Ernests Damroze

Gatis 平 Rudiņš

Jānis Mangalis

Jānis Matīss

Juris Čeičs

Kārlis Kozulāns

Kārlis Rozītis

Kaspars Puriņš

Matīss Dāboliņš

Reinis Stalšāns

Rūdis Rozītis

Rūdolfs Markuss Čeičs

Toms Ābele

Toms Biernis

Toms Cers

Toms Paulsons

Uģis Ozols

Sievietes

Gunita Skare

Helena Dreimane

Ilze Roķe

Indra Mize

https://discgolfmetrix.com/1799579
https://discgolfmetrix.com/1799579
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No  

Jūlija Mangale

Kristīne Brūzīte

Olga Stalšāne

Paula Upīte

Zēni (dzimuši 2005 g. un jaunāki)

Emīls Jurģis

Kārlis Puriņš

Kristians Stalšāns

Mārcis Poļakovs

Nils Rudiņš

Ralfs Stačs

Rūdolfs Indrēvics

Viesturs Damroze

Meitenes (dzimušas 2005 g. un jaunākas)

Annija Cera

Deina Rēzija Mize

Elīza Cera

Evelīna Stalšāne

Keita Stalšāne

https://discgolfmetrix.com/1799579
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1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Sum

 Vīrieši       

1 Toms Cers 52 83 89 86 82 84 476

2 Dāvis Mizis 48 83 84 87 88 93 483

3 Kaspars Puriņš 79 111 109 107 106 101 613

4 Aleksandrs Mizis 50 79 78 87 84 378

5 Matīss Dāboliņš 49 81 77 93 81 381

6 Atis Skaris 51 87 80 81 87 386

7 Toms Ābele 49 78 90 81 298

8 Artis Roķis 56 82 82 94 314

9 Didzis Stačs 56 92 98 101 347

10 Edgars Cers 99 97 98 294

11 Artis Brikmanis 61 110 105 276

12 Gatis 平 Rudiņš 76 79 155

13 Viesturs Damroze 87 90 177

14 Aivars Damroze 100 95 195

15 Uģis Ozols 100 96 196

16 Juris Čeičs 70 70

17 Reinis Stalšāns 77 77

17 Kārlis Kozulāns 77 77

19 Jānis Matīss 79 79

20 Toms Biernis 80 80

21 Rūdolfs Markuss Čeičs 81 81

22 Rūdis Rozītis 83 83

23 Ernests Damroze 88 88

24 Toms Paulsons 97 97

25 Jānis Mangalis 99 99

26 Kārlis Rozītis 103 103

27 Andis Rozītis 108 108

 Sievietes       

1 Elīza Cera 51 87 88 85 92 97 500

2 Gunita Skare 59 90 96 93 96 89 523

3 Ilze Roķe 62 106 103 106 104 481

4 Deina Rēzija Mize 56 92 84 97 329

5 Indra Mize 58 95 104 92 349

https://discgolfmetrix.com/1799583
https://discgolfmetrix.com/1825997
https://discgolfmetrix.com/1848202
https://discgolfmetrix.com/1884702
https://discgolfmetrix.com/1910655
https://discgolfmetrix.com/1910698
https://discgolfmetrix.com/1799579


PALSAS kauss 2021 • 22.11.2024 09:15 (4)

1. posms 2. posms 3. posms 4. posms 5. posms 6. posms Sum

6 Paula Upīte 99 101 114 314

7 Helena Dreimane 84 84

8 Olga Stalšāne 102 102

9 Jūlija Mangale 109 109

10 Kristīne Brūzīte 135 135

 Zēni (dzimuši 2005 g. un jaunāki)       

1 Kārlis Puriņš 81 111 104 104 115 118 633

2 Ralfs Stačs 57 90 92 97 95 431

3 Emīls Jurģis 84 120 124 119 447

4 Rūdolfs Indrēvics 111 114 111 336

5 Viesturs Damroze 87 90 177

6 Nils Rudiņš 90 92 182

7 Kristians Stalšāns 75 75

8 Mārcis Poļakovs 114 114

9 RODRIGO Agrums 119 119

 Meitenes (dzimušas 2005 g. un
jaunākas)

      

1 Elīza Cera 51 87 88 85 92 97 500

2 Annija Cera 68 100 106 110 107 117 608

3 Deina Rēzija Mize 56 92 84 97 329

4 Evelīna Stalšāne 124 124

5 Keita Stalšāne 148 148

6 Agate Roķe 156 156

https://discgolfmetrix.com/1799583
https://discgolfmetrix.com/1825997
https://discgolfmetrix.com/1848202
https://discgolfmetrix.com/1884702
https://discgolfmetrix.com/1910655
https://discgolfmetrix.com/1910698
https://discgolfmetrix.com/1799579
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/1799579

